
Zarządzenie Nr 7/2008 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 7.01.2008r. 
  
w  sprawie powołania Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Potęgowo 
w ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Potęgowo 
na lata 2008-2012 

  
  

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn .zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia            
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z  2004r. Nr 64, poz. 593  z poźn. zm.) oraz art. 6 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, 
poz.1493)  

 
 

zarządza się, co następuje: 
 
  

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Potęgowo w ramach 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Potęgowo na lata 2008-
2012, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 
 
1)   Sabina Gostyńska      - Koordynator ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 

                                                   Gminie Potęgowo, będący zarazem Przewodniczącym Zespołu, 
2)   Mariusz Pilipionek               -  członek Zespołu, 
3)   Jacek Dąbrowski                  -  członek Zespołu, 
4)   Lucyna Bagińska                  -  członek Zespołu, 
5)   Bożena Kowalska                 -  członek Zespołu, 
6)   Katarzyna Błaszczyk           -  członek Zespołu. 
 

  
§ 2 

 
Ustala się regulamin działania Zespołu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

  
 


